
Email Telepon

1 Akademisi PUSKAPA puskapa@puskapa.org (021) 78849181

Puska Genseks
office@puskagenseks.org or 

puskagender@gmail.com
(021) 7863517

Dept. Kriminologi UI

2 Organisasi Massa API Kartini dpp@apikartini.org

Perempuan Mahardhika mail@mahardhika.org

Jaringan Muda Melawan 

Kekerasan Seksual
yangmudayangmelawan@gmail.com

Serikat Rakyat Miskin 

Indonesia (SRMI)

Kowani

KePPak setkeppakperempuan@gmail.com

Gusdurian

perEMPUAN sosmed @perEMPUan

Maju Perempuan 

Indonesia (MPI)

Indonesia Feminis sosmed @indonesiafeminis

3 Jaringan Pers AJI sekretariat@ajiindonesia.org (021) 3151214

SeJuk sejuk2008@gmail.com

UnsurNo Nama

Daftar Jaringan Mitra Komnas Perempuan

Kontak



Space UNJ space.unj@gmail.com

Parmagz Persma 

Paramadina
redaksi@parmagz.com

Mubaadalah mubaadalahmedia@gmail.com

NU Online redaksi@nu.or.id

Islami(dot)co
redaksi@islami.co / 

hexa.rahmawati@gmail.com

Jurnal Perempuan yjp@jurnalperempuan.or.id

Magdalene editor@magdalene.co

Voxpop mail@voxpop.id

4 Jaringan Buruh Migrant CARE secretariat@migrantcare.net (021) 27808211

Jaringan Buruh Migran jaringan@buruhmigran.or.id (021) 8304153

JALA PRT
jala_prt@yahoo.com / 

jala.prt@gmail.com
(021) 7971629

Konfederasi Kongres 

Aliansi Serikat Buruh 

Indonesia (KASBI)

redaksibintangburuh@gmail.com

SINDIKASI serikat@sindikasi.org

TURC info@turc.or.id (021) 5744655

5 Pengadalayanan Forum Pengadalayanan

LBH APIK lbh.apik@gmail.com (021) 87797289,

Asosiasi LBH APIK

Yayasan Pulih pulihfoundation@gmail.com (021) 78842580



LBH Masyarakat contact@lbhmasyarakat.or.id

Lentera Sintas Indonesia info@lenteraindonesia.org

6
Organisasi/Gerakan 

Mahasiswa
HMI admin@pbhmi.org

KOHATI PB HMI kohatipbhmi1966@gmail.com

BEM FH UI

Gerakan Mahasiswa 

Kristen Indonesia (GMKI)

ppgmki@yahoo.com / 

burjusilaban02@gmail.com

7 Jaringan HKSR Aliansi Satu Visi secretariat@satuvisi.org

Aliansi Remaja 

Independen (ARI)
info@ari.or.id (021) 28541561

Yayasan Kesehatan 

Perempuan (YKP)
ykp

8 Jaringan IRT PEKKA seknas@pekka.or.id (021) 8609325

9
Jaringan Lintas Agama 

dan Kepercayaan
GKAI

Fatayat NU
wahidah.svw@gmail.com / 

wahidah.swb@gmail.com
(021) 31908732

KOPRI PB PMII pbkopri.2017@gmail.com

Aisyiyah ppaisyiyahjkt@gmail.com (021) 3918318

House of Grace info@rumahkk.org

KUPI
jaringakupi2017@gmail.com / 

alimatjkt@gmail.com
(021) 7873210

10 Jaringan Politisi
Kaukus Perempuan Politik 

Indonesia (KPPI)
kppipusat@gmail.com (021) 85912731

Anggota Legislatif

12 Jaringan Penyintas Lentera Sintas Indonesia lenteraid@gmail.com

mailto:lenteraid@gmail.com


13 Jaringan LGBT Arus Pelangi arus_pelangi@yahoo.co.id

Ardhanary Institute ardhanaryinstitute@gmail.com

14
Jaringan Pelibatan Laki-

Laki
Aliansi Laki-Laki Baru

alians.lakilakibaru@gmail.com / 

admin@lakilakibaru.org

UNFPA/YAP (Youth 

Advisory Panel) (Pelibatan 

Laki-Laki)

unfpayouthid@gmail.com

15 Institusi Profit/BUMN Gojek sosmed: @gojekindonesia

GRAB sosmed: @grabID

KRL kci@krl.co.id (021) 3453535

16 Jaringan Advokat Pawin dpp.pawin@gmail.com

Feminist Lawyer Club 

(FLC)


